
Årsmelding 2019 for Dagali og Skurdalen sokneråd (DSSR). 

4.1 Organisasjon                                                                                                               

Medlemmer i DSSR til 1.nov -19:                                                                                                                 
Berit Håvardsrud Simensen leder, Britt Haugen nestleder, Karin Ingfrid Kåseth, Anders Ilsøy, Anne 

Irene Drageset, Anne Helene Anderson.                                                                                           

Varamedlemmer: Hanne Svartaas Håvardsrud, Birgit Alice Enderud, Erling Bjørkheim. 

Representanter i fellesrådet:                                                                                                                                  

Medlemmer: Anders Ilsøy, Anne Irene Drageset.                                                                             

Varamedlemmer: Karin Ingfrid Kåseth, Britt Haugen. 

Medlemmer i DSSR etter valget sept. -19:                                                                                                                     

Siv Elin Bragstad Kjønaas,leder, Berit Håvardsrud Simensen, Anders Ilsøy, nestleder, Gudrun Irene 

Herleiksplass. Varamedlemmer: Bjørg Utstrand Lia, Torill Flataaker, Hanne Svartaas Håvardsrud, 

Karin Ingfrid Kåseth, Tommy Rennehvammen Halland. 

Representanter til Hol kirkelige fellesråd:                                                                                                                    

Medlemmer : Siv Elin Bragstad Kjønaas, Gudrun Irene Herleiksplass.                                                                             

Varamedlemmer: Anders Ilsøy, Berit Håvardsrud Simensen. 

4.2 Møtevirksomhet:   DSSR har hatt 42 (44) saker til behandling fordelt på  8 (6 )møter.   

25.09 møte sammen med Hol /Hovet SR. Saken var å gi en uttalelse på hvilken av søkerne til 

soknepreststillingen, rådene ønsket å tilsette. Kjell Haugo hadde vært med på intervju med de 

innkalte kandidatene. Han ga orientering om de inntrykkene han hadde fått. Rådene stemte hver for 

seg. 

Britt Haugen og Berit H. Simensen har deltatt på møter med jubileumskomiteen og deler av 

komiteen Skurdalskyrkja 50 år.  Jubileumskomiteen har deltatt på møter i soknerådet der saker ang 

jubileet ble drøftet.    

Menighetsmøter i kirkene i Dagali (20. jan) og Skurdalen (3.febr). Saken var om en kan redusere 

antall faste medlemmer i soknerådet fra 6 til 4. Det ble vedtatt.     

 Kirkevalget 2019. Karin Kåseth og Berit H. Simensen var i febr på kurs på Gol med Tunsberg 

Bispedømme ang gjennomføringen av kirkevalget. Det var en utfordring å få kandidater til lista. Det 

ble 9 navn. Valget var 8.-9.sept. på Geilohallen i det samme lokale som Geilo SR. DSSR stilte med 

vakter mandag den 9.sept. Det ble avgitt noen færre stemmer denne gangen enn ved siste valg. Det 

var kurs for nyvalgte sokneråd på Gol med Tunsberg Bispedømme i nov. Torill Flataaker og Berit H. 

Simensen deltok. 

4.3 Aktiviteten i Dagali og Skurdalen sokn.                                                              

Årlige hendelser.                                                                                                                                            
3.februar Menighetens årsmøte etter gudstjenesten i Skurdalskyrkja.                                                                                                         

17.mai gudstjenesten var i Skurdalskyrkja kl 12.00.                                                                                                                                                                



21. juli. Markering av at gravplassen Leggsta’n ble tatt i bruk for 200 år siden. Deretter 

friluftsgudstjeneste i Dagali museum. (Dagalidagan). Oppslutningen var mindre enn den pleier å 

være.  Det skyldtes nok regnværet den dagen.                                                                                                                  

Jul i bygda; 1.juledag i Skurdalskyrkja og 2.juledag i Dagali kirke. Ekstra musikk. Fine gudstjenester 

med gang rundt juletreet og kirkekaffe. Godt frammøte.                                                                                                                                                           

På de fleste gudstjenestene har det vært kirkekaffe.                                                                                         

I sommerhalvåret var begge kirkene åpne i alle helgene (fre-, lør- og søndag) fra uke 24 tom 33. 

Dagali kirke - Søndag 24.sept høsttakkefest. Bygdekvinnelaget pynta kirka med høstens grøde, og 

bakte kaker til kirkekaffen.                                                                                                                                            

1.søndag i advent. Lysmesse med deltakelse av alle konfirmantene i Hol. Servering av kirkegløgg. 

Skurdalskyrkja - 50 årsjubileum.                                                                                                                               

Jubileet ble feira med konsert lørdag 7.sept., samme dato som kirken ble innviet. Kirkemusiker Lars 

Inge Tverberg hadde satt sammen et program med lokale folketoner, sagn og fortellinger. Dette ble 

framført av lokale sang og musikkrefter. De samme deltok på jubileumsgudstjenesten søndag.  Der 

medvirket prost Sveinung Hansen og sokneprest Helle Maria Wolstad. Tidligere prester og 

medarbeidere var tilstede. Det var også enken til kirkens arkitekt Skoug, og deres tre døtre. Etter 

gudstjenesten var alle invitert til festsamvær på Lia Fjellhotell.                                                                                                        

Takk til jubileumskomiteen med Gjertrud Gauteplass i spissen. Takk til Hol kommune for støtte til 

konserten og til Karstens legat for støtte til konserten og festsamværet. Det gjorde det mulig å 

invitere uten å ta inngangspenger. Gjertrud Gauteplass har skrevet historien om Skurdalskyrkja. Den 

ble trykket i «Skurdølen» 2019. Det er kopiert opp flere eksemplarer. Det var god oppslutning om 

jubileet som ble svært vellykket. 

Allehelgensdag, søndag 3.nov, var kirkene åpne fra kl 15-00- 18.00.  Navnene til de som var gått 

bort siden sist allehelgensdag, ble lest opp og det ble tent lys. I Skurdalskyrkja var det musikk i ca 1 

time i forbindelse med å minnes de døde. Soknepresten holdt en kort liturgisk samling. I Dagali var 

en fra soknerådet som leste. Det var ikke betjening tilstede i kirkene utenom da det forgikk noe der. 

Dette ble en utvidelse fra i fjor av det å ha åpen kirke allehelgensdag. En fin måte å markere dagen 

på.                                                                                                                                   

Misjon/innsamling                                                                                                                                                      
DSSR har et misjonsprosjekt med en avtale med Det norske Misjonsselskap, NMS.  Det er satt opp 

med 4 ofringer i året, men det ble 3 i 2019. Prosjektet støtter barn og unge der målet er å dele troen 

på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom på Madagaskar ved å gi midler til utdanning.                                                                    

Fasteaksjonen - Kirkens Nødhjelp. Konfirmantene gikk fra dør til dør i Skurdalen. I Dagali var det 

medlemmer fra soknerådet som gikk da det ikke var konfirmanter dette året. Det sto en bøsse på 

butikken. I tillegg var det ofring til fasteaksjonen på gudstjenesten i Dagali skjærtorsdag.                                                                                                                                                 

Soknerådet tildeler ofringer ut fra alle offersøknadene som kommer inn: misjonsprosjektet - NMS, 

Det norske Bibelselskap, trosopplæring i Hol, Kirkens Nødhjelp, Kirkens Bymisjon, 

Familievernkontoret Hallingdal, IKO, Sjømannskirken, KABB- kristent arbeid for blinde og svaksynte, 

Stefanusstiftelsen og menighetsarbeidet. 



Trosopplæring.                                                                                                                                                            
Barn og unge blir invitert til samlinger felles for hele Hol. Disse samlingene blir arrangert i alle 

kirkene. 4 års- bøker blir delt ut lokalt. Det var et barn som fikk 4-årsboka i våre kirker i 2019. 

Trosopplæringsplanen ble revidert i 2018. 

Karin Ingfrid Kåseth har vært DSSR sin representant til trosopplæringsutvalget. 

Diakoniplan.  

Planen beskriver hva kirka sentralt sier og har vedtatt som mål. Den lokale planen beskriver mål og 

tiltak som alle menighetene / kirkene i Hol har felles og hver for seg. Planen ble vedtatt i DSSR våren 

-18. 

Vedlikehold.                                                                                                                                                                 
Takk til alle som deltar på dugnadene ved begge kirkene! Det blir alltid gjort godt arbeid slik at 

området rundt kirkene / kirkegårdene blir rydda og raka før 17.mai.   I Dagali ble det også vasket 

vinduer   og utebenker.                                                                                                                                                

Skurdalen har organisert vanning på kirkegården om sommeren.                                                         

Sommervedlikeholdet på begge kirkegårdene har vært bra slik som det pleier å være.                                        

I høst ble noen bjørketrær langs vegen ved Skurdalskyrkja felt. I Dagali ble den store furua nederst i 

hjørnet på kirkegården, tatt ned. 

Skurdalskyrkja: Orgelet har blitt reparert. Gulvet inne har blitt pussa. Ny løper og teppe i 

alterpodium er lagt. Flaggstanga er beisa og rest malearbeid ute er tatt. Nye portstolper. Lysgloben 

er ordna, og er tilbake i kirka. Skiltene «camping forbudt» er pussa og lakka opp igjen. 

Dagali kirke: Flaggstanga er malt. Porten er retta opp og stabilisert. Råte på portstolper er skifta ut, 

og malt. Dørene på bårerommet er malt.                                                                                                            

Det var kluss med vanntilførselen i kirka - som viste seg å være en lekkasje i vannpumpa, som er blitt 

reparert. 

Noen kommer, noen går…                                                                                                                  

Sokneprest Sveinung Hansen har sluttet som sokneprest. Han begynte som prost for Hallingdal i mai. 

Det var avskjedsgudstjeneste i Hol 10.mars med samling på Vika etterpå. Hol / Hovet og Dagali / 

Skurdalen arrangerte. 

Helle Maria Wolstad ansatt som sokneprest på Geilo, men har gudstjenester i Dagali og Skurdalen 

også. 

Magnus Halle fungerte som sokneprest i Hol/Hovet og Dagali /Skurdalen fram til 1.mars.                        

Synne Marie Jensseter er i denne stillingen fra juli 2019 til febr 2020. 

Stein Arne Larsson er ansatt som sokneprest for Hol/Hovet og Dagali og Skurdalen. (fra febr 2020) 

Svein- Petter Slaato har fått fast ansettelse som kirketjener, og skal ta utearbeidet i Skurdalen. 

Anne- Kristin Solberg er ansatt som menighetsarbeider. 



Per Johan Franzén er ansatt som diakon. 

4.4 Kirkelige handlinger.                                                                                                                                                      
I 2019 var det 19 (22) gudstjenester i Dagali og Skurdalen. 2 (5) gudstjenester er holdt utenom søn-

og helligdager. Ullern menighet har leid Skurdalskyrkja til 3 gudstjenester.                                                       

2 (2) ble døpt, 2 (3) konfirmanter, 2 (2) vielse, 3 (4) begravelser.   ( )- tallene for 2018. 

4.5 Økonomi.  saldo pr. 31.12.19.                                                                                    
Dagali kirke                                           kr 123663,35           (122 875,07 )                                                                                                                    

Skurdalskyrkja                                       kr   69215,85            ( 67641,18  )                                                                                                                       

Skurdalskyrkja,jubileumskonto2019 kr    26010,38            (13150,86  )                                                                                                  

Dagali og Skurdalen sokneråd            kr    31518,24            (14 560,46)            

Dagali kirke – Orkla aksjer – utbytte i 2019  kr 3588,-        ( 3588,-).                                                                                     

Vipps kan brukes i begge kirkene. Jubileumskontoen eget Vippsnummer. 

4.6 Utfordringer.                                                                                                                                                     
Øke gudstjenestedeltagelsen.                                                                                                               

 Skurdalskyrkja:                                                                                                                                                                   

ENØK 

Kompostbingen – få den til å fungere. Nye avfallsdunker. 

Dagali kirke: 

Utfordringer med takras over rullestolrampe. 

Malearbeid, - kirka, gjerdet. 

Taksteiner som løsner. 

Rette opp jernkors.   Sette opp igjen jernkors som er brukket. 

Orgelet trenger rehabilitering. 

Kompostbingen – få den til å fungere. Nye avfallsdunker. 

Koble alarmen til nøkkel (slik som i Skurdalskyrkja). 

 

Dagali 22.01.20            Berit Håvardsrud Simensen.  

 


